
Číslo jednací: MCBS/20
Vyřizuje:

Dodatek č. 7
ke Smlouvě o dílo č. j. MCBS/2018/0068545/KURJ
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany
Objednatel:
Sídlo:

Statutární město Brno, městská ěást Brno-střed
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Doručovací adresa: Dominikánská 2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing, arch. Vojtěch Mencl, starosta městské části Brno-střed

44992785IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel: Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4, Libeň
180 00 Praha 8
Ing. Jaroslav Heran, ředitel divize 1
00014915
CZ00014915

Zastoupený :
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Č. smlouvy:

2. Předmět dodatku
Z důvodu změny předmětu díla, smluvní ceny a termínu plnění (zdůvodnění změn je uvedeno
v příloze A tohoto dodatku) strany mění a doplňují smlouvu o dílo
č.j. MCBS/2018/0068545/KURJ ze dne 25.6.2018 ve znění Dodatků 1 - 6, jejímž předmětem
je zhotovení stavby „Kounicova 1, 3, 5, 7, 9 - oprava obvodového pláště budovy, dvora a
sklepů" (dále jen Smlouva"), takto:.

• V článku “2. ROZSAH PŘEDMĚTU DÍLA A SMLOUVY" Smlouvy se za stávající
text článku „2.2. Předmět Díla" Smlouvy se za stávající písmena a), b), c), d), e), f)
doplňuje písmeno g):
,,g) Dílo bude provedeno v souladu se ZMĚNOVÝMI LISTY č. 33 - 43, které jsou
uvedeny v příloze č. 4 smlouvy."

• V článku „4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY"
Smlouvy se ruší znění odstavce 4.1.2.
„Cena Díla celkem bez DPH 98 216 539,52 Kč“

Přehled změn dle § 222 v Dodatku č.3, Dodatku č. 4, Dodatku č. 5 a Dodatku č. 6:
Hodnota změny Změnových listů č. 1 - 5 a 30 podle § 222 odst. 6 písm. c)

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
a.

1



\

předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) je 5,63% < 50%.

Hodnota změny Změnových listů č. 6 - 29 a 31 - 32 podle § 222 odst. 4 

písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) je 10,01 < 15%

Cenový nárůst podle § 222 odst. 9 ZZVZ je roven 0,26 % < 30 %.

b.

a nahrazuje se tímto zněním;

97 422 524,10 Kč“„Cena Díla celkem bez DPH

Přehled změn dle § 222 v Dodatku č. 3, Dodatku č. 4, Dodatku č. 5, Dodatku č. 6 a 

Dodatku ě. 7:

Hodnota změny Změnových listů č. 1 - 5 a 30 podle § 222 odst. 6 písm. c) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ,,ZZVZ“) je 5,67% < 50%.

Hodnota změny Změnových listů č. 6 - 29 a 31 - 43 podle § 222 odst. 4 

písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) je 12,50 < 15%

Cenový nárůst podle § 222 odst. 9 ZZVZ je roven 0,29 % < 30 %.

a.

b.

3. Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 7, zůstávají i nadále platná a 

účinná.

3.2. Tento dodatek č, 7 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

3.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 7 prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, 
že dodatek byl sepsán určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy.

3.4. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které 

požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí stím, že tento dodatek bude zveřejněn na 
základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají

2



ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 
anonymizovány.

3.7. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 7 uveřejní 
Objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
v registru smluv, a to v den podpisu tohoto Dodatku č. 7. V případě, že tento Dodatek č. 7 

nebude uveřejněn v den podpisu, bude Objednatel Zhotovitele písemně informovat o datu 
uveřejnění tohoto Dodatku č. 7 v registru smluv (tj. o datu, od kdy je tento Dodatek č. 7 
účinný).

3.8. S údaji týkajícími se tohoto dodatku a jejího plnění bude zhotovitel zacházet šetrně a 

zachovávat o nich mlčenlivost, ledaže by byl této povinnosti výslovně zproštěn 
objednavatelem či na základě zákona. Zhotovitel je povinen držet se po dobu realizace díla 

jakož i v průběhu přípravy a provádění stavby a jejího uvádění do provozu veškerých 
vlastních podnikatelských aktivita to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohl ohrozit 
oprávněné zájmy objednatele, být s těmito zájmy ve střetu, popřípadě neoprávněně zvýhodnit 
sebe nebo třetí osoby.

V souvislosti s tímto dodatkem dochází ke zpracování osobních údajů uvedených 
v tomto dodatku, a to na základě čl. 6 odst. 1 písm, b) nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) č.2016/679 (dále jen ,,GDPR“). Jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy. Jde o 
zákonný požadavek, bez kterého není možné dodatek uzavřít, neboť by nebyly dostatečně 
identifikovány smluvní strany.
Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská část Brno-střed. Aktuální 
informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na 
webových stránkách Úřadu městské části Brno-střed. V okamžiku podpisu tohoto dodatku jde 

o Mgr. Víta Křižka, advokáta, se sídlem Bašty 413/2, Brno, telefon: +420 606 789 717, e
mail: poverenec@bmo-stred.cz.
Správce deklaruje, že nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních 
organizací. Nedochází rovněž k žádnému automatizovanému zpracování ani profilování. 
Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání dodatku. Může ovšem dojít k dalšímu 

zpracovávání z důvodu oprávněného zájmu, který spočívá ve výkonu práv plynoucích 
z tohoto dodatku (např. v případě soudního sporu), popř. v souvislosti se zadávacím řízením. 
V takovém případě budou osobní údaje uchovávány po dobu nezbytně nutnou ( po dobu 
soudního sporu, po dobu, kterou zvláštní právní předpis stanoví pro archivaci zadávací 
dokumentace).

3.9.

3.11. Nedílnou součástí tohoto dodatku ě. 7 je:

- příloha A - příloha č. 4 Smlouvy - ZMĚNOVÉ LISTY Č. 33 - 43

4. Doložka schválení
dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb. o obcích

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 11.11.2019, usnesením 

RMČ/2019/45/11.

3



V Brně dne: 9.12.2019 V Brně dne: 2.12.2019

Za Objednatele Za Zhotovitele

f .1
c

A £

an^' Ing.
ředit

Metrostav a.s.
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4

ÍČ 00 01 4915
(0101)

4



KRYCÍ LIST 
Dodatek č.7

SoD pod číslem jednacím: 
Název zakázky:

Cena díla dle SoD vč. dodatků:

MCBS/2018/0068545/KURJ

"Kounicova 1,3,5,7,9 - oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů"
98 216 539,52 Kč

Zahrnuté změnové listy: vícepráce méněpržce rozdíl poznámka 
§222 odst.4 
§222 odst.4 
§222 odst.4 
§222 odst.4 
§222 odst.4 
§222 odst.4 
§222 odst, 4 
§222 odst.4 
§222 odst.4 
§222 odst.4 
§222 odst.4

ZLČ.33 110 790,80 Kč 0,00 Kč 110 790,80 Kč
ZL č.34 95 122,70 Kč 0,00 KČ 95 122,70 Kč
ZLČ.35 111038,32 Kč 0,00 Kč 111 038,32 Kč
ZLČ.36 108 057,70 Kč 0,00 Kč 108 057,70 KČ
ZL Č.37 114 430,45 KČ 23 798,64 Kč 90 631,81 KČ
ZL č.38 9 182,88 KČ 0,00 Kč 9 182,88 Kč
ZLč.39 132 550,17 Kč 0,00 Kč 132 550,17 Kč
ZLČ.40 103 015,73 Kč 651,42 Kč 102 364,31 Kč
ZLČ.41 0,00 Kč 16 866,52 Kč 

1542 028,31 Kč
-16 866,52 Kč

ZL č.42 0,00 Kč -1 542 028,31 Kč
ZL č.43 5 140,72 Kč 0,00 Kč 5 140,72 Kč
Souhrn ZL 789 329,47 Kč 1 583 344,89 Kč -794 015,42 KČ

Nová cena díla vč. ZL č.7: 
Procentuelní hodnota změny 

§222 odst.4:

97 422 524,10 Kč

2,52%

Odst.4: Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se 
nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota

je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než

1.10 % původní hodnoty závazku, nebo

2.15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí,

Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn.

Zařazení dle §222 ZZVZ:



rm

Protokol o změně díla změnový list číslo 33

Stavba: Kounicova 1,3,5,7,9 — oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklopů

Objekt: SO 01 - Kounicova 1

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno - Střed

Zhotovitel: Metrostav a.s.
Projektant: DEA

Změna: Schodišťové prostory a společné chodby - výmalba a zednické vysprávky

Vz Popis změny: Na základě dodatečného požadavku investora za účasti TDI a GZ bylo rozhodnuto o provedení kompletní
výmalby prostoru schodišť a navazujících chodeb. Součástí jsou i zednické lokální vysprávky.£

N

8
0.
O Způsob projekčního zpracování:O.

vliv změny na náklady stavby: zvýšení ceny

ocenění změny předložil ve formě: Rozpočtu
náklady na změnu méněpráce
stavební náklady 110 790,80 Kč bez DPH 0 Kč bez DPH
projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD :3 98 216 539,52 Kč bez DPHZ

Uj zvýšení: 110 790,80 Kč bez DPH
snížení: -0 Kč bez DPH
nová cena: 98 327 330,32 Kč bez DPH
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis
zhotovitel:Metrostav a.s. 17.10.2019
objednatel (Investor, uživatel) 17.10.2019
TDI: 17.10.2019
GP: 17.10.2019
Termín předání PD změny:

li-
le Termín realizace změny; doba trvání 1 měsíc'm
£
pc Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Neúj
£

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce
Q
O
(/>

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpočty)
V

O
'Cj
>0;
Q.

Datum



| KOUNICOVA 1,3.5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A SKLEPŮ

ZL 33

Kounieova 1 * Schodiště a chodby - vvspržvkv a malby

Cen.

soustava 
/ platnost

Cenová

úroveňP.t Číslo položky Název položky množství Cena/MJ CeníkMJ Celkem

1:7S4SS0030RAQ Oprava maleb z malířských směsí ml 725,00000 119.80 M655,00 K1/S, p.t1D3 |RTS 17/11 ;RTS17/II

ScrtoOiilé + chodby- 
Kounieova í 72b

I 2,952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do d m m2 210.000ÚO 113.96 23 913,60 K7/7, p,6.2 jRTS 17/ tJ jRTS 17/II [

Schodiětá; 
K l (2l0m2) 210

Přípočet položek celkem UQ 790,80
Odečet položek celkem 0,00

[ vcp*mmm vÍI07S0fflÍj



r v

Protokol o změně díla změnový list číslo 34

Stavba: Kounicova 1,3,S,7,9 - oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů

Objekt: SO 02 - Kounicova 3

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno - Střed

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Projektant: DEA

Změna: Schodišťové prostory a společné chodby - výmaiba a zednické vysprévky

£ Popis změny. Na základě dodatečného požadavku investora za účasti TDI a GZ bylo rozhodnuto o provedení kompletní
výmalby prostoru schodišť a navazujících chodeb. Součástí jsou i zednické lokální vysprávky.£

N

a
O Způsob projekčního zpracování:a.

vliv změny na náklady stavby: zvýšení ceny

ocenění změny předložil: ve formě: Rozpočtu
náklady na změnu vícepráce méněpráce
stavební náklady 95 122,70 Kč bez DPH 0 Kč bez DPH
projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD : 98 216 539,52 Kč bez DPH£

UJ zvýšení: 95 122,70 Kč bez DPHU
snížení: -0 Kč bez DPH
nová cena: 98 311 662,22 KČ bez DPH

odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis

zhotovitel:Metrostav a.s. 17.10.2019
objednatel (investor, uživatel) 17.10.2019
TDI: 17.10.2019
GP: 17.10.2019
Termín předání PD změny:

>■

£ Termín realizace změny: doba trvání 1 měsíc'N
£

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Netu
h-

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku Číslo:

stavební práce projekční práce
Q
O
l/l

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpočty)

£
O
-4
'n
>ee
a

Datum



KOUNICOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A SKLEPŮ j

ZL 34

Kounicova 3 • Schodiště a chodby - vvspržvkv a malby

Cen.
Cenová
úroveň

soustava 
/ platnostČíslo položky cena / MJ CeníkP.í. Název položky MJ množství Celkem

7* 0M.40 K3í5. p.i.82 IRTS 17/ II RTS 17/ UV784850030RAO Oprava maleb z malířských smésf m2 615,00000: 119,60i
Schodsité * chodby. 
Kounlcova 3 613

RTS 17/11 ;RT$ 17/ II ]rn 2 ; 185,000001 21 0M.3G K7/7. p t22 952901111R00 Vyčiilénl budov o výšce podlaží do 4 m 113,96

Schodišlé: 
K3 (1S5rn2) 135

gňP06«taol<49k celkem
Odaiet polQŽflk celkom

95122,70
0,00

[ VCFčalRéín 35i 22,70]



Protokol o změně díla změnový list číslo 35

Stavba: Kounicova 1,3,5,7,9 - oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů

Objekt: SO 03 - Kounicova S

Objednatel: Statutám! město Brno Městská část Brno - Střed
Zhotovitel: Metrostav a.s.

Projektant^DEA

Změna: Schodišťové prostory a společné chodby - výmalba a zednické vysprávky

•>-
Z Popis změny: Na základĚ dodatečného požadavku investora za účasti TDI a GZ bylo rozhodnuto o provedení kompletní'

vymalby prostoru schodišť a navazujících chodeb. Součástí jsou i zednické lokální vysprávky.
'tu

N

e
s ZpOsob projekčního zpracování:

vliv změny na náklady stavby: zvýšení ceny

ocenění změny předložil: ve formě: Rozpočtu
náklady na změnu vícepráce méněpráce
stavební náklady 111 038,32 Kč bez DPH 0 Kč bez DPH
projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD :5

98 216 539,52 Kč bez DPHZ
tu zvýšení: 111 038,32 Kč bez DPHU

snížení: -0 Kč bez DPH
nová cena: 98 327 577,84 Kč bez DPH
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis
zhotovitel:Metrostav a.s. 17.10.2019
objednatel (investor, uživatel) 17.10.2019
TDI: 17.10.2019
GP: 17.10.2019
Termín předání PD změny:

5 Termín realizace změny: doba trváni 1 měsíc
Z

í Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Ne

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce

O
W

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpočty)
>■

Z
O
'd
>Q£
Q.

Datum



| KOUNICOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A SKLEPŮ |

ZL 35

Kounicova 5 - Schodiště a chodby - vvsprávkv a malby

Cen.

soustava 
/ platnost

Cenové

úroveňP.c, Číslo položky Název položky MS množství cena/ NU Celkem Ceník

1'78405OQ3ORAG Oprava maleb z malínských směsí rr2 • 769.07000r 115.39 88 BÍZ.22 K5/7, p.í.BO -RTS 17/ II ‘RTS 17/ El “ ]

Výpočet chybějící mntrězp:

Původní vvmčía fy Mdlete v
chodba. 29,0 
tfrojovna UT: 22.2 
pííp alekiro - 11,9

IXJloZka ú.89 Ve -výtah.Šachta . ‘zvenku • řů7{r(2,*S*1,265) ’-Q.3’1,97‘fl 
Výměra celkem (odečtena plocha u oken v patrech)

29

22,2

li,9

85.23

9I«

|Vým<n cŤvyMjicl (dopočet): r«f,i7|

[ 2:952901111ROO iVydíStíní budov o výSce podlaží do * m 2223MO K7/7. jkči-' ~:RTS 1W il ;RT$ 17f li |m2 * 195.00000 113,96

3cbodi&é:

KS (195m2) 195

Připočet položek celkem ...lil 038,32
Odečet položek celkem 0,00

L_ ...^w^itawawr 111038,311



změnový list číslo 36Protokol o změně díla

Stavba: Kounicova 1,3,5,7,9 - oprava obvodového pláště budovy, dvora a sktepó

Objekt: SO 04,05 - Kounicova 7,9

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno - Střed

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Projektant: DEA
Změna: Schodišťové prostory a společné chodby - výmalba a zednické vysprávky

Popis změny: Na základě dodatečného požadavku investora za účasti TDÍ a GZ bylo rozhodnuto o provedení kompletní
výmalby prostoru schodišť a navazujících chodeb. Součástí jsou i zednické lokální vysprávky.

Z
£
N
a<x
8 Způsob projekčního zpracování:

vliv změny na náklady stavby: zvýšení ceny

ve formě: Rozpočtuoceněnízměny předložil:
méněprácevíceprácenáklady na změnu
0 Kč bez DPH108 057,70 Kč bez DPHstavební náklady

projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD :5C 98 216 539,52 Kč bez DPH

Z 108 057,70 Kč bez DPHzvýšení:tu
U -0 Kč bez DPHsnížení:

98 324 597,22 Kč bez DPHnová cena:
Podpisodsouhlasení nákladů na změnu: Datum

17.10.2019zhotovitel:Metrostav a.s.
17.10.2019objednatel (investor, uživatel)
17.10.2019TDI:
17.10.2019GP:

Termín předání PD změny:

Z Termín realizace změny: doba trvání 1 měsíc'N
£
oc Vliv změny na smluvní termín dokončeni stavby: Ne!U
K

projekční prácestavební práceZměna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

Q
O

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípcčty, B-odpočty)

Z
O
'H
>0!
0.

Datum



1~ KOUNICOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A SKLEPŮ ~|

ZL 36

Kounieova 7(9) - SchodiStě a chodby • vvsprávkv a malbv

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

17&49S0030RAÚ Oprava maieb z malířských směsi m2 745,00000! 11P.00 W3&1.QQ K7í5, p.1.63 f RTS 17/ II RTS17/IÍ
SchodiStě * chodby: 
Kounieova 7(9)

745

L 2-9529Q1111R0G Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m m2 ; 165,00000= 113,98 18 a06,7Q K7(7, p.č.2 RTS 17/11 |RTS 17/11 |
SC

K7 (I65m2)
1B5

PBpoČgt položek celkem 108 057,70
Odečet položek celkem 0,00

[ 108057,701



změnový list číslo 37Protokol o změně díla

Stavba: Kounicova 1,3,5,7,9 - oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů

Objekt: SO 01 - Kounicova 1

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno - Střed

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Projektant: DBA_____________________________________________

Změna: Dvůr pod terasou - stavební úpravy FÁZE II

Popis změny: Na základě dodatečného požadavku investora za účasti TDI a GZ bylo rozhodnuto o provedení změny
technického řešení stavebních úprav v prostoru dvora pod terasou. Danými pracemi dojde k sjednocení materiálového
provedení dotčených ploch a ke zlepšení možného využití.

Z
>Uj
£
N

3o.o Způsob projekčního zpracován!:
CL

vliv změny na náklady stavby: zvýšení ceny

ve formě: Rozpočtuocenění změny předložil:

méněprácenáklady na změnu
-23 798,64 Kč bez DPH114 430,45 Kč bez DPHstavební náklady

projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD : 98 216 539,52 Kč bez DPH

114 430,45 Kč bez DPH
Z

zvýšeni:Uj
U -23 798,64 Kč bez DPHsnížení:

98 307 171,33 Kč bez DPHnová cena:

odsouhlasenínákladů na změnu: Datum

17.10.2019zhotovitel:Metrostav a.s.
17.10.2019objednatel (investor, uživatel)
17.10.2019TDI:
17.10.2019GP:

Termín předání PD změny:
V
Z Termín realizace změny: doba trvání 14 dní'H
5
Pt Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: NeUi
h.

projekční prácestavební práceZměna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

Q
O

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpočty)

Zo
«!
>Qě

CL

Datum



KOUNICOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A SKLEPŮ |

ZL 37

Kounlcova 1 • stavební úpravy dvora pod terasou FÁZE II

Cen,

soustava 
/ platnost

Cenová

úroveň?£. Číslo položky Název položky cena/Mi CeníkMJ množství Celkem

Qdpočitávánané položky:
1 632478122ROO iReprofilace-cemenl hmota II do S mm m2 -76,01)000 -23 798,64 K1/2, p.d.3 jRTS 17/11 ;RTS 17/11313,14

Přičítané položky:

2 965042241R00 1t 506.05; Kt/7, p,£,28 jRTS 17/H [RTS 17/ IIBouráni mazanin betonových II. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 7,75170 2 258.35

VýpOĚat:

ai18^f9l7-3J)-2’(0.45*Q.45)-'-(2I5e’1í}ř(2.C|*1r2)) 7,75

3:979082111RQQ ; VnitrostavenlStni doprava suli do 10 m 17,05CK)O: 219,87 ST48rWKl/7. p.č.57 |RTS 17/ II IRTS 17/IIl

4 631312621R00 M&zanina betonové II 5-ScmC20/2S m3 2.58390; 3 830,50 9 887,53 K5/7, p.6.9 I RTS 17/11 ;RTS 17/11

Výpočte!:

0.06x((9,7-3J>-2-í0.45‘0.45)+(2S9'2)+í2,0'1,5)) 2.58

5 6313t8171ROO Příplatek za slrienl l|. 8ům m3 2,58390, 373,05 <B3.eS K5/7 p.í.11 [RTS 17/1! ]RT517/11

6 631361921RT2 Výztuž mazanin svařovanou sílí. průměr drátu 5,0. oka 100/100 mm KD35 0,17243. 34 333,50 5S20JK1 K5/7, p.č.13 [RTS17/H iRTS 17/11t

3.03 ky/ni2 
Výpočet.

^.OŮóJ^OCSOS^.S 0,17243226

7 71114001SRAA 16850,47 K5/7, p.č.37 [RTS 17/II ;RTSÍ7MI 
“2277^8 K1/0, p.4.24 |Vlastní jlndiv

! Izolace proti vodě vodorovná plavená, ix. 1x ALP. ix modifikovaný pás m2 43,06500 ; 391,28

8 711491171111 Ochranná geolextiíie, vodorovná, včatnfi dodávky lexlllia 300 g/m2 m2 43,06500 52,53

í 821.04' K5/7. p.C 15 ! RTS 17/11 [RTS 17/ II9 631571Q04R00 Násyp ze Štěrkopísku 0 - 32, tř. I m3 2,15325. 1 310,13

Výpočet.

íáři.oeáj^Q.Gs 2,15325

10 |917B62111RQ0 |Osazeni Slojat. obrub.bel. s opérou.lože z C 12/15

Výpofiat: 12,4 -1.53 + 2
12.B7| |rts 17/ ii RTS 17,1!m

12.87

11 59217335 Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm Šedý 61.47] 870.23 RTS -10% i RTS 17/ II | RTS 17/ II ]14.16kus

14.1$Ztratná 10%: 12.87*1,10

12 596811111RV2 Kladeni dlaždic kom.pře pěíí, lože z kameniva těž,včetně dlažby betonové 
,40/40/4,5 cm

m2 43.06500; 4*7,31 n 263,36 RTS -10% ; RTS 17/ II íRTS 17/ II
í

13:999281145R00 •Píesun hmot pro opravy s údržbu do v. 6 m, nošením 20.69000; 625,51 1£9*1,78]RTS-1Ů% jRTS 17/II [RTS17HII

14:906 ROO iHzs-nezmehteine stavební prače h : 45,00000 411.25 18 506,25 K1/7, p.i.14 {RTS17/II ; RTS 13/11

Popis prací:

úprava fp/adiiání jíí prováděného sjeídu v zámkově dlažbě) 
úpravy v místě napujtmi na již prováděné obrubníky 
úpravy v místě napojení na fasády a u dvefi

15.00

15.00

13.00

Připočet polořok celkem D''114430,45
Odečet položek celkem -23 798,64

I vcpcetkem



:e
&

rXz:

*
i

ai
0\i :i "Ji

j(?)íí!i p§
■/:

i

y:íi ,!Li

<i

a o-*
f:

f*

“3 <so-
*l@@ f*ŠI > Q2i "t

iii z£ I Io Ii U■Cř.) ' oř:V- ct*:!

"
I l•;'ii i :í@h ¥. r- \P!£I •- \ \+

•••
t!

3£
p.

3i r •3 1

K-p-..
tAa j5 _ iSf,

s
.i!

tú
•;; í .-2 .1\

4" 8 " >\ >
I>T I *| /f ■•• i.

; -i i
' - i ťuXť i'

r^LaJsi .... \M iíj iií -J
S ' ■- : 7g t-iVj

,-í -'C'»51"
. I

í *s n\
"X"«i!Pi

fw >r□ 4í>i3 Č! Js■:r 1 ( V!0 \ 7
o

¥□ ■ ~\o

"§ : :«■

í□ <?.
&a V*

—..J*-- -------
m:.oj

» I rM?K‘.V/;-.. .... 1E ít.
i

<•
i..

> o

n,...X. © .
.V^ ^.tri 1 iwr\ l

Z<M)o

5 Jm
if-3~> -•iuo £Gí?J.

r.7?
;t...~n

t
.£I.

-■s.

;^s::::
•y

:p.
■'rí,



Protokol o změně díla změnový list číslo 38

Stavba: Kounicova l,3fS,7,9 - oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů

Objekt: SO 03 - Kounicova 5

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno - Střed
Zhotovitel: Metrostav a.s.

Projektant: DEA

Změna: Dvorní trakt - l.PP

>-
Z Popis změny: Na základě dodatečného požadavku investora za účasti TDI a GZ bylo rozhodnuto o provedení dodatečné

montáže okopového plechu v místě soklové části přístavku. Touto změnou dojde k ošetření (ochraně) nově provedených
fasád proti odstřikujícím dešťovým srážkám a tím i k prodloužení životnosti dotčených fasád.

>U4

N

aCL
O Způsob projekčního zpracování:Q.

vliv změny na náklady stavby: zvýšeni ceny

ocenění změny předložil: ve formě: Rozpočtu
náklady na změnu méněpráce
stavební náklady 9 182,88 Kč bez DPH -0 Kč bez DPH
projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD :S 98 216 539,52 Kč bez DPHZ

tu zvýšeni: 9 182,88 Kč bez DPH
snížení: -0 Kč bez DPH
nová cena: 98 225 722,40 KČ bez DPH
odsouhlasenínákladů na změnu: Datum Podpis
zhotovitel:Metrostav a.s. 17.10.2019
objednatel (investor, uživatel) 17.10.2019
TDI: 17.10.2019
OP: 17.10.2019
Termín předání PD změny:

á Termín realizace změny: doba trvání 1 týden
Z
ce

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Ne!u
K

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce
Q
O
ui

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpočty)

£
O
•4

'►t>CÉ
CL

Datum



KOUNICOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVĚHO PLÁÍTĚ BUDOVY, DVORA A SKLEPŮ |

ZL 38

Kounlcova 5 - l.PP doplněni okopového fasádního plechu

Cen,
Cenová
úroveň

soustava 
/ platnostCeníkcena/IVU CelkemmnožstvíMJp,č, Číslo položky Název položky

ít«,MRTS-10% RTS17/II ■ RTS 17/ II22.40000 409,05miOpSécfiování zdi z Ti Zn plechu, ti 25C mmV7&453O410R00

Vvo&Scfr

1+6,6+1,5+a.0+7,3 22,4

9 182,88FňtH^tlÍ!i6ta3Mt fc&lltěrn 
Odečet položek celkem 0,00

9182,881VCFcťítkem[



Protokol o změně díla změnový list číslo 39

Stavba: Kounicova 1,3,5,7,9 - oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů

Objekt: SO 01 - Kounicova 1

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno - Střed

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Projektant: DBA

Změna: Úprava odvodnění střešních ploch

i*.
£ Popis změny: Na základě dodatečného požadavku investora za účasti TDI, AD a GZ bylo rozhodnuto o provedení úpravě

původně navrženého technického řešení odvodnění střešních ploch Kounicova 1 a 3. Danými pracemi bude nahrazen nové
provedený střešní žlab za žlab větší dimenze. Doplněn bude doplněn nový svod spolu s úpravou stávající ležaté kanalizace.

£
N

§
8 Způsob projekčního zpracování:

vliv změny na náklady stavby: zvýšení ceny

ocenění změny předloži ve formě: Rozpočtu
náklady na změnu méněpráce
stavební náklady 132 550,17 Kč bez DPH -0 Kč bez DPH
projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD :Š 98 216 539,52 Kč bez DPH
zvýšení: 132 550,17 KČ bez DPHU
snížení: -0 Kč bez DPH
nová cena: 98 349 089,69 Kč bez DPH

odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis
zhotovitel:Metrostav a.s. 17.10.2019
objednatel (investor, uživatel) 17.10.2019
TDI: 17.10.2019
CP: 17.10.2019
Termín předání PD změny:

Z Termín realizace změny: doba trvání 14 dní
£
eg

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: NeB

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekčnípráce

O

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpočty)
S.
£
O

'Cg
0.

Datum



KOUNICOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A SKLEPŮ

ZL 39

Kounicova 1 - ú odvodněni střschv

Cen.

Cenové
úroveň

soustava

/platnost
E.£. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník

1 909 ROD Hzs-nezmerilélne stavební práce hod 1S5.OO00Q 411,25 63 7*3,75 K1/7. p.č.14 .RTS17/II jRTS 13/11I
P<3Pj‘s movAdžnnvch PW-

denvantál stávajících siře žních žlabu (horolezci)

úpravy napojení siFeiní krytiny * osazeni nových háků (horolezci)

montáž íWvéhu slřeSrtiho žlabu vfierná osazeni napojeni na svody {horolezci)

montáž nového svodného potrubí (hotoazci)

rotšiřem prostupu pro nové potrubí přes stávající síánu

Ostatní pivky ke žlabům a odpadním troubám příplatek za přišroubováni háku "
podokapnlho_______________ _______________________
Žíab podokapnl půlkulalý TiZn RHEWZ1NK rš 40Q mm ■ pouze dodávka

15

35

45

30

30
2764Ů156B1R00 ks 16.00000 50,49 85B.31 RTS-10% |RTS17/II RTS17/H

3764252605R0Q i 18.70000m 770,59 14 410,03 RTS- 1Q% ;RT& 17/11 RTS 17/11
JC dlů RTS 941KČ - 10% - B46 30KÍ

otípočel montáž - 9.01 % (kalkulace RTS) 
výpuéet: S40.3K6 - 78,30535 = 770,59Kč

4! 764252S25R00 j Žlabový roh půlkulstý 90’ TiZn RHEINZ1NK rS 400 mm" kus 2,00000 830,70 1M1.4Q RTS - 10% ÍRTS17/II RTS 17/1|
5i 7642526 35RflO Celo Žlabu púlkulatého TlŽň RHEINZlNK rS.400 mm kus 2,00000 285,05 530,10 RTS - 10% lRTS 17/1| , RTS 17/ II
8.784250618^00 j Kotlík Závésný TiZn RHEiNZINK půlkulatý,400/120 mm kus 2,00000 007,50 1215,00 RTS- TQ% RTS 17/ II j RTS 17/ I!
7; 7Ů4551604RT2 ; Svod z TiZn, kruhový, D 120 mm. piech propatina

i Koleno z Ti Z/i RNEINZINK 72', kruhové, O 120 mm

m 34,00000. 017,40 27 781,» K1/5, p.C.39 RTS 17/ II i RTS 17/1!
a:764S5l814R00 kus 2,00000! 331.65 663,30 RTS-10% RTS 17/II i RTS 17/ ít

Poznámka, v místě provfilrávané pfedsífiny

9; 11310B231R00 ; Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 51.70m2 12.60000; 651tí K3/2,p.ů1 ;RTS17/II RTS 17/ ií

(2’4.2)*(2*2,t> 12,6

[ 10 13100100 ! Výkop pro potrubí v5 pískováni 6.60000' 1 050,00m p.ů.2 j Mastní !RTS 17/11 Ii

1+0,6*4+1+0.5*Q,S 6,6
115S102518.A ' HL660/2 lepat střešních splavenin DN 100 - pouze dodávka ks 1,00000. 547,86 547.B3 RTS ■ 10% RTS 17/ }J Kalkul
12 721178224R00 .polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v

mm. DN 150, dodávka a montáž_________________
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi O 200 x 4,9 mm

ni, D laommm, s4,o 4.00000 450,00m 1 600.00 ZTI. p.C.15 RTS 17/ It Kalkul

13 721176225ROO 2,00000m 569,69 1 139,30 RTS - 10% ; RTS 17/ í| RTS 17/II
14 r 721170958R00 jOprava-vsazesn' odbočky, potrubí PVC hrdlové D 200 ks 1,00000 1 352.70 1 352,70 RTS -10% RTS 17/1! RTS 17/II
15 7211709S9R00 Oprava-vsazerí odbočky, potrubí PVC hrdlové D 315 ks 1.00000' 2 925,01 292S.CH RTS - 10% RTS 17/11 RTS 17/11
16 9Í1T00 Tisková zkouSka kanalizace hod 4,00000 300.00 1 200,00 ZTI. pol.č.59 RTS 17/11 RTS 17/11
1? 1811O1102ROC Úprava plání v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 12.60000' 13,75 1733 K1/21, pol.C 4 RTS 17/11 RTS 17/11

Výpoůet; (2*4^! t2,S

[ i 61564251111R00 1 Podklad ze Štěrkopísku po zhutněni tlouSfky 15 cm m2 12,60000! 123,96 1 561.90 K1/21, pol.fi 6 j RTS 17/1! [RTS 17/11
Výpočet {2'4,2)^Í2-2.1) 12,6

[ !6j 596215021RŮO i Kladeni zámkové dlažby 1L 4 cm do tírté II. 4 cm m2 12,60000 281,44 3Ž94.14 K1/21. pol.fi J i RTS 17/11 RTS 17/1| j
Výpofiet: (2-4,2)+(2!2,!3 12.6

PflpogrtpototoR celkem 137 550,17
OdeĚat položek celkem 0,00

Q_ 137 55047]



Kounicova 1-9 [1/12] - IceWarp Posta Brno-stred. 10. 2019

Kounicova 1,3,5,7,9
Odesilatel:
Příjemce:
Kopie:
Přílohy:

09:40

Dobrý den,

Dle úkolu ze zápisu č. 49.1 (přetékání okapu v „holubím dvoře") posílám zjištěné nedostatky a způsob řešení, které
zítra na stavbě probereme osobně.

Půdorysná plocha střechy odvodňovaná do této části je cca 330 m2
Q=0,03x330x1=9,9 l/s

V projektu je uvažována s okapem d=160mm a se svodem 'Q.lŽOmm co předpokládám odpovídá provedení na
stavbě. Namontovaná soustava okapu a svodu je pro maximální plochu střechy 250m2.
Prvotní problém který nám problém způsobuje je špatné provedení okapničky, co se pozici týká nad okapem.
Měla by být osazená v pozici 1/3 až 1/4 od vnitřního líce reálně na stavbě skoro po celé délce okapu je asi v 1/2.

Dle tabulek v příloze zjistíme že na dané množství vody by bylo třeba osadit:
A) okap d=250mm a svod ial20mm
B) okap d=160mm a 2x svod 'sl20mm + nadstavění (dle viz příloha varianta 1)
C) zajištění zpomalení odtoku dešťové vody ze střechy (kačírek, zelená střecha)

S pozdravem

Horní 729/32, 639 00 Brno

MENHIR projekt, s.r.o. | Horní 32 | 639 00 8rno | Česká Republika

tel./fax.: +420 543 215 215 | tel: +420 732 334 456

email: info(5)menhirproiekt.cz ^Z\

Bez vírů. www.ava.com
L

1/2



t
21. 10.2019 Kounicova 1-9 [1/12] - IceWarp Posta Brno-stred -

Dešťový svod Přirazený okapový žlab

půl kulatým

Jmenovitá Průřez
velikost okapového

žlabu

hranatým-
Připojovaná plocha
dešťových srážek
při max. množství

srážek

Odtok
dešťové
vody (2}

Jmenovitá
velikost

Průřez Jmenovitá
velikost

Průřez
okapového

žlabu

r = 3Q0l/(s x ha) m2 O zul l/s 0 v mm cm2 cm2mm cm2mm
040 1,2 060 028 200 025 200 23
060 1.8 070 038
086 2.6 080 050 250 043 250 42

280 063
156 4,7 100 079 333 092 333 90
253 7.6 120 113 400 145 400 135
283 8.5 125 122
459 13J 150 177 500 245 500 220

150 500

120 400

100 333 — ‘

87 280 m mm m
i

25080
i

250 -------76 i

Z-4
#

60 200 i
i

T T
* J
I

t I
1

a

lic $ 8 co CíKJc cow

1
I ÍM

8 i j
t to O ru_

£ i 1

t■■2 —
O) V-.:

s■c 7
50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

zv enfwassernde Daehgrvndflčkhe

e m
N

«
2

Jmenovitá velikost svodové roury - NenngroGe Fallrohr

Přiřazený žlab - zugeordnete Dachrinne

Odvodňovaná půdorysná plocha střechy - zu entwássernde Dachgrundflache

2/2



Protokol o změně díla změnový list číslo 40

Stavba: Kounicova 1,3,5,7,9 - oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů

Objekt: SO 01,03 - Kounicova la3

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno - Střed

Zhotovitel: Metrostav a. s.

Projektantj_DEA

Změna: Fasáda (parterová část) - výměna rozvodných skříní

Popis změny: Na základě dodatečného požadavku investora za účasti TDI, AD a GZ bylo rozhodnuto o provedení
výměny stávajících rozvodných skříní (TS Brno), které jsou zasazeny do fasády v parterové části. Stavebními úpravami
dojde k výměně skříní za nové, zasekání kabeláží pod omítky. Výsledkem dojde k odstranění nežádoucích prvků a ke
sjednocení povrchů.

a
£
N

CL
O

Způsob projekčního zpracování:CL

vliv změny na náklady stavby: zvýšení ceny

ocenění změny předložil: ve formě: Rozpočtu

náklady na změnu vícepráce méněpráce
stavební náklady 103 015,73 Kč bez DPH -651,42 Kč bez DPH
projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD :S 95 216 539,52 Kč bez DPH2

\U zvýšení: 103 015,73 KČ bez DPHO
snížení: -651,42 Kč bez DPH
nová cena: 98 318 903,83 Kč bez DPH

odsouhlasenínákladů na změnu: Datum Podpis
zhotovitel:Metrostav a.s. 17.10,2019
objednatel (investor, uživatel) 17.10.2019
TDI: 17.10.2019
GP: 17.10.2019
Termín předání PD změny:

i*
2 Termín realizace změny: doba trvání 14 dní (dodávka nových skříní 3týdny)

QC
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Ne

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce
Q
O
t/1

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpoity)
>-
2
O
-4
'N
>0C

CL

Datum



r

| KOUNiCOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVĚHQ PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A SKLEPŮ |

ZL40

Fasáda - překládka rozvodných skříní

Cen,

soustava Cenová 
j platnost úrovertP.č. Číslo položky Název položky množstvíIvu ,cena/ MJ CeníkCelkem

1t900 RT1 ;HZS, Práce v tarifní tfidě 4 h 60.00000 293,7s: 23 5«JJ» K1/4, p.6,45 ; RT$ 17/ !l i RTS 1V If
Popii prací:

odpojení skříni od fcabeíáží 
vybouráni původních ocelových skříní 
vysekání drážek pro cíirAnHíky 
zednická zapravsnl okolo riových skříni 
zednická zapraveni drátek 
odvoz a likvidace vzniklého odpadu

2:nova položka Dodávka nových rozvodných skříni - specjíikace dle TSQ 4,00000 11412,60ks 4Š 8S0,40 CN + 15% Vlastní Vťasiní

1SSM.KS CN* 15% 'Vlastní3: nové položka !Montážní práce ■ TSB dle CN ze dne 6.10.2019 ks 4,00000 3 384,70 ; Víastní

4:62 001 JVRDA TERACOVÁ omítka - přesná specií, viz Návrh na restaurování a
•obnovu omítek hlavního průčelí,, D+M_________________________________

rri2 1.00000, 17 23373 17 233;73 K1/4, p.fi.27 Vlastni lr>div;
Vypočet:

4* Í0,ix2,5m} 1

[ 5:941055001 R00 i Leženi lehké pomocné, výško podlahy do1,2m FT.2 1000ĎOO; 109,28 TO82.60 KJ/7, pó.11 i RTS 17/11 RTS 17/ il I

Vypočet:

4x (1x2,5m) 10

6.753950030111 i Oprava nátěrů truhlářských výrobků synisl. íakem, oškrábáni, 1* zákldní + 2x 
' finální_______________________________________________________________

m2 -0.7&200! B22.50 ■651,42 K1/4.P.4.53 ! Vlastní Indi v
VíklíSí;

4* fO.36xO.S5mj -0.792

PBpOčetpQtožeitceikem 103015,73
Odečet položek celkem -651,42

met VCWeWšifí'"''^ "r 107 364,311



I Nabídka Číslo: SKN 192146
dodavatel: \ Poptávka:

Datum:

Platnost nab.: 31.10.2019

SKN2146-2019

02.10.2019

Prodejce:

Lokalita:

Splatnost:ESTA, spol. s r. o.

Kounická 1199/68 
664 91 Ivančice 
CZECH REPUBLIC

0ES TAV
I VANCICE

Způsob dopravy:Rozvoz autem ESTA

lCO:4944B919

Spis.Značka: oddíl C,vložka 12569 
XMatek: Krajský obchodní soud v Brně

DIČCZ49448919 Odběratel:

Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 
CZECH REPUBLIC

Banka: KB Ivančice 
Účet: 1062620277/0100
SWIFT: KOMBCZPPXXX 

{iBAN: CZ19 0100 0000 0010 6262 0277 IČ000014915 DIČ:CZ00014915
Telefon:
eMail: petr.skryja@metrostav.cz
Kontakt: 602771040

■ Petr Skryja

FAX:
Popis: Rozvoz autem ESTA

J*Qgno:

Na základě Vaší poptávky Vám posíláme nabídku: 

Kód / popis: Množství :MJ: Cena MJ Sleva% Cen.MJ sl. Celkem
002 Lokalita 002 - výrobky 

Skříň RZ 4:2+1 P (DV8/6 (2))09192
dle standardu Brna! 
rozměr cca Š375xv535xhl230mm 
(RZ rozpojovací jistící skříň pro VO,provedení 
do výklenku)

4,000ks 12 405,000 20,00 9 924,000 39 696,00

Počet položek: 1 Počet MJ: 4,000 39 696,00

Celkem za doklad bez DPH: 

Celkem za doklad s DPH:

39 696,00CZK 

48 032,16CZK

dne:

Objednal(a): Vystavil(a): Karel Leskour

Cena bez dopravy,spec.sleva 20%,p!atba-předfaktura.

V případě, že Vás naše nabídka zaujala kontaktujte nás na telefonu 728 768 575 nebo na emailu obchod@esta.cz, k.leskour@esta.cz.Více informací o našich 
produktech naleznete na stránkách www.esta.cz. Zde můžete využít služeb E-SHOPU.Veškeré osobni údaje, které jsou prodávajícímu sděleny, nebudou 
bezsouhlasu kupujícího poskytnuly třetím osobám ani jiným subjektům, vyjma případů nutných k realizaci kupní smlouvy na základě těchto VOP. Prodávající se 
zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27 dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a se 
zákonem č, 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.
Další podmínky jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách.

ESTA,spol. s r.o. Tel.:{+420)546434161 Fax:(+420)5464 E-mailk leskour@esta. cz Strana 1



\

v

Technické sítě Bmo, akciová
společnost
Barvířská 5
602 00 Brno

■ ■•■I Zacenéní č.

TSB
šité anNo

Předběžná kalkulace

— Vyři -------------

Jméno
funkce
útvar 5200 telefon

zástupce__________________
telefon ___
Pozn.

Odběratel

Jméno
Adresa
PSČ

Vyřizuje
Telefon
IČO

\DIČ

Cena za jedn. CELKEMPopisJedn. jPočet
jKounicova výměna skřině
!

408.00 Kč
600.00 Kč

2 370,00 Kč

34,00 Kč
200.00 Kč
395.00 KČ

12 km Užitný automobil - Ford
Tech pauSál k pojízdné dílně
práce montérů (2)

3 hod
6 hod

Cena bez DPH.i

3 378,00 Kč|CELKEM
Podrobnosti platby

O Sekem
O Hotově
O Kreditní kartou
® Na účet

Číslo účtu i kreditní karty

Kód banky / Platí do

Datum dodání

Schválení
Datum
Objedn. č.
Zpráva

Doprava

08.10.2019

Poznámky t připuiuíiiky

nacenění je dle předpoládaného rozsahu prací. Fakturace bude dle skutečnosti a

odsouhlasených položek.

ISO Fř 67 v2.xls



Protokol o změně díla změnový list číslo 41

Stavba: Kounicova 1,3,S,7,9 - oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů

Objekt: SO 01 - Kounicova 1

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno - Střed

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Projektant: DEA

Změna: Přeložka stávající přeložky plynu - ODPOČET NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

S~
Z Popis změny: Na základě zjištění skutečného stavu provedení stávající přípojky plynu u budovy Kounicova 1 bylo

zástupcem správce plynovodní sítě rozhodnuto o neprovedení uzavírací zemní soupravy. Tímto došlo ke snížení původní
předpokládané ceny uvedené ve ZL30,

>Uj

£
N

3a.
í Způsob projekčního zpracování:

vliv změny na náklady stavby: snížen! ceny

ocenění změny předložil: ve formě: Rozpočtu
náklady na změnu vícepráce méněpráce
stavební náklady 0 Kč bez DPH -16 866,52 Kč bez DPH
projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD :5

98 216 539,52 KČ bez DPHZ
Uj zvýšení: 0 Kč bez DPHU

snížení: -16 866,52 Kč bez DPH
nová cena: 98 199 673,00 Kč bez DPH

odsouhlasení nákladů na změnu: Datum

zhotovitel:Metrostav a.s. 17.10.2019
objednatel (investor, uživatel) 17.10.2019
TDI: 17.10.2019

17.10.2019GP:

Termín předání PD změny:
ín.
Z Termín realizace změny:'H
£
pc

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Ne

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce
Q
O
(0

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpočty)

5
O
'Eí
>CCa

Datum



KOUNICOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A SKLEPU

ZL 41

Kounicova 1 - přeložka (vytěsnění) stávající přípojky plynu mimo fasádu

ODPOČET NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

Cen.

soustava / 
platnost

Cenová

úroveňP.č.___Číslo položky množství cena/MJ Celkem CeníkNázev položky MJ

Provedení vytěsnění stávající plynové přípojky - viz. CN 
ODPOČET NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

kpl 1.00000 -16 866,52 -16 886,52 ;CN firmy Vlastní1 NP Indiv

Přípočet položek celkem -16 866,52

Odečet položek celkem 0,00

-16 866,52|VCP celkem



Protokol o změně díla změnový list Číslo 42

Stavba: Kounicova 1,3,5,7,9 - oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů

Objekt: SO 01,02,03,04,05 - Kounicova 1,3,5,7,9

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno - Střed

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Projektant; DEA

Změna: Odpočet nerealizovaných prací

>- Popis změny: Na základě zjištění skutečného stavu dispozic nájemních prostor bylo rozhodnuto za účasti zástupce
investora, TDI, AD a GZ o nerealizování výměny některých pozic výplní otvorů. Dále tento ZL Feší i odečet nerealizování
nových okapových chodníků a to z důvodu zjištěni vyhovujícího stavu původních konstrukcí. Dále jsou odečteny zvonková
tabla a další položky.

■5m,
5
N

8a.
O

Způsob projekčního zpracování:a.

vliv změny na náklady stavby: snížení ceny

ocenění změny předložil: ve formě: Rozpočtu

náklady na změnu vícepráce méněpráce
stavební náklady 0 Kč bez DPH -1 S42 028,31 Kč bez DPH
projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD : 98 216 539,52 Kč bez DPH

Uj zvýšení; 0 Kč bez DPH
U

snížení: -1 542 028,31 Kč bez DPH
nová cena: 98 199 673,00 KČ bez DPH

odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis
zhotovitel:Metrostav a.s. 17.10.2019
objednatel (investor, uživatel) 17.10.2019
TDI; 17.10.2019
GP: 17.10.2019
Termín předání PD změny:

Termín realizace změny:'N
%
OC

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: NeUi

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce
Q
O
(0

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpočty)
>-
í
O

>ce
o.

Datum



KOUNICOVA 1,3,5/7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A
SKLEPŮ

ZL 42
ZL č. 42 Kounicova 1.3.5.7.9 - neprováděné práce

Číslo položky Název položkyrozpočet P.č.Objekt MJ množství cena / MJ celkem
52 730 01 Hydraulické vyregulování otopné soustavy kpl -1,00000 5 875,00 -5 875,004_171109Kounicova 1

Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem, oškrábání, 
1x zákldní + 2x finální

53 783950030111 m2 -20,00000 822,50 -16 450,00
4_171109

Kounicova 1
220 10 Zvonkové tablo- dodávka + montáž, vč.demontáže 

stávajícího
61 ks -1,00000 11 750,00 -11 750,00

4_171109
Kounicova 1

Špaletové (kastlové) okno s dřev.deštěním otevíravé dovnitř
a sklopné, 700/2000 mm, zasklení-vnější, krídío- 
ízol.dvojsklo čiré, vnitřní-sklo čiré - D+M

51 ozn.OQ3 ks -3,00000 32 624,02 -97 872,06

5_171109

Kounicova 1

52 ozn.O04 Špaletové (kastlové) okno s dřev.deštěním otevíravé dovnitř
a sklopné, 900/2000 mm, zasklení-vnější, křídlo- 
izol.dvojsklo čiré, vnitřní-sklo čiré - D+M

ks -1,00000 46 231,90 -46 231,90

5_171109

Kounicova 1

Špaletové (kastlové) okno s dřev.deštěním otevíravé dovnitř
a sklopné, 1200/2000 mm,, zasklení-vnější křídlo- 
izol.dvojsklo čiré, vnitřní-sklo čiré - D+M

53 ozn.O05 ks -1,00000 50 808,12 -50 808,12

5_171109

Kounicova 1
55 ozn.O09 Dřevěné okno, otevíravé, 400/1200 mm, zasklení- 

izol.dvojsklo čiré, - D+M
ks -8,00000 9 273,22 -74 185,76

5_171109Kounicova 1
66 998766204R00 v objektech výšky do 36 m % -0,05000 1 220,00 -61,005_171109Kounicova 1

2 430000000RAA Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění, na přímém 
schodišti

-4,80000 1 037,53 -4 980,14m
6_171109

Kounicova 1

15 631591115111 Násyp z keramziíu tl.4 mm do rozehřátého asfaltu m2 -75,00000 446,50 -33 487,506_171109Kounicova 1

1 458975T10 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10 m2 -2,50000 1 116,25 -2 790,63
2 171109

Kounicova 1
5 998223011R00 jakékoliv délky objektu -26,45000t 226,19 -5 982,732_171109Kounicova 1



KOUNICOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A
SKLEPŮ

ZL 42
ZL č. 42 Kounicova 1,3,5,7.9 - neprováděné práce

Číslo položk; Název položkyObjekt rozpočet P.č. množstvíMJ cena / MJ celkem
24 952 05 Houpačka vč. základu a dopadové plochy z kačírku, D+M ks -2,00000 21 150,00 -42 300,00

21_171109
Kounicova 1

8 711171559111 Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií,, hydroizolační a difuzní 
fólie z kasírovaného polyetylénu-, D+M

m2 -252,00000 293,75 -74 025,00
1_171109

Kounicova 3
11 998711203R00 svisle do 60 m % -0,30000 1 917,60 -575,281_171109Kounicova 3

20 730 01 Hydraulické vyregulování otopné soustavy kpl -1,00000 5 875,00 -5 875,004_171109Kounicova 3

Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábáni, 
odrezivění, 1x krycí + 2x email

21 783950010111 m2 -20,00000 528,75 -10 575,00
4_171109

Kounicova 3
29 Zvonkové tablo- dodávka + montáž, vč.demontáie 

stávajícího
ks -1,00000220 10 11 750,00 -11 750,00

4 171109
Kounicova 3

13 999281112R00 výšky pres 25 do 36 m, -0,25165t 1 345,66 -338,645_171109Kounicova 3
Špaletové (kastlové) okno s dřev.deštěním otevíravé dovnitř,
400/1200 mm, zaskleni-vnější křídlo-, izol.dvojsklo čiré, 
vniímí-sklo čiré - D+M

46 ozn.001 ks -3,00000 15 929,54 -47 788,62
5_171109

Kounicova 3
Špaletové (kastlové) okno s dřev.deštěním otevíravé dovnitř
a sklopné, 1200/2000 mm,, zasklení-vnější křídlo- 
izol.dvojsklo čiré, vnitřní-sklo čiré - D+M

49 ozn.005 ks -2,00000 50 808,12 -101 616,24

5J71109

Kounicova 3
v objektech výšky do 36 m %55 998766204ROO -0,15000 1 000,00 -150,005_171109Kounicova 3
Dveře dřevěné plné otevíravé 1050/2450 mm, D+M ks -1,0000058 ozn.D02 18 251,20 -18 261,20

5_171109
Kounicova 3

Dveře dřevěné prosklené s (nadsvětlíkem otevíravé, izolační 
dvojsklo, 1050/2850 mm, D+M

ks59 ozn.D03 -2,00000 46 231,90 -92 463,60
5_171109

Kounicova 3
70 998766204RDO v objektech výšky do 36 m % -0,20000 1 000,00 -200,005J71109Kounicova 3

Násyp z keramzitu tl.4 mm do rozehřátého asfaltu15 631591115111 m2 -54,60000 446,50 -24 378,906J71109Kounicova 3



KOUNICOVA 1,3/5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A

SKLEPŮ

ZL 42
ZL č. 42 Kounicova 1.3.5.7.9 - neprováděné práce

Číslo položk; MJ množstvíNázev položky cena / MJ celkemrozpočet P.č.Objekt
2 925,75998712204ROO v objektech výšky pres 24 do 36 m % -0,20000 -585,15226_1711Q9Kourticova 3

Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, 
odrezivění, 1x krycí + 1x email

-100,00000 -21 033,00783950010RAA m2 210,3336
6_171109

Kounicova 3
113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 -108,69400 51,70 -5 619,4812 171109Kounicova 3
139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 -0,86940 1 565,10 -1 360,7022_171109Kounicova 3

Zpětný zásyp ruční se zhutněním -6,50000 1 351,25 -8 783,133 174101102111 m32_1711Q9Kounicova 3
181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 -108,69400 13,75 -1 494,5442J71109Kounicova 3

5 58337310R Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B t -8,50000 423,00 -3 595,502 171109Kounicova 3
216904111111 Očištění tlakovou vodou - dlažba m2 -108,69400 117,50 -12 771,5562_171109Kounicova 3

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 -108,69400 -28 416,967 596215021R00 261,442_171109Kounicova 3
Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní m2 -5,43450 -1 596,3859245020R 293,7582_171109Kounicova 3
Revize a pročištění kanalizace -60,00000 -7 050,00117,509 8 01 m2_171109Kounicova 3

-20,00000Hzs-nezmeriteine stavební prače h 293,75 -5 875,0010 909 R002_171109Kounicova 3
998223011R0O jakékoliv délky objektu t -17,23680 226,19 -3 898,79112J71109Kounicova 3

Izolace proti vlhkostí svis. nátěr penetrační, včetně dodávky -6,5205012 711112001JZ1 m2 41,13 -268,19
2_171109

Kounicova 3
Bitumenová stěrka ti. 4 mm, D+M m2 -6,52050 -4 980,0313 711212001J01 763,752_1711Q9Kounicova 3
Izolační systém fólií s nopy, svisle včetně, dodávky fólie , lišty
a doplňků

m2 -8,69400 -2 523,2614 711482011RZJ 290,23
2J71109

Kounicova 3
Izolace tlaková, podkladní textilie svislá, včetně dodávky
textilie Netex F - 300

m2 -8,69400 -925,5615 711491271RZ1 106,46:
2_171109

Kounicova 3
% -3,00000 -264,3916 998711201R0O svisle do 6 m 88,132J71109Kounicova 3

-24,45615979081111RO0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 166,12 -4 062,66172_171109Kounicova 3



KOUNICOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A
SKLEPŮ

ZL 42
ZL č. 42 Kounicova 1,3,5,7.9 - neprováděné práce

Číslo položk] Název položkyObjekt rozpočet P.č. MJ množství cena / MJ celkem
18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -586,94760 13,31 -7 812,272_171109Kounicova 3
19 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -24,45615 219,87 -5 377,172_171109Kounicova 3
20 979082121R00 Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m t -195,64920 24,50 -4 793,412_171109Kounicova 3

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti21 -24,45615 352,50t -8 620,792_171109Kounicova 3
42 730 01 Hydraulické vyregulování otopné soustavy kpl -1,00000 5 875,00 -5 875,004 171109Kounicova 5
43 783950030111 Oprava nátěrů tzámečnických výrobků syntet. lakem, 

oškrábáni, 1x zákldní + 2x finální
m2 -20,00000 822,50 -16 450,00,

4 171109Kounicova 5

51 220 10 Zvonkové tablo- dodávka + montáž, vč.demontáže 
stávajícího

ks -1,00000 11 750,00 -11 750,00
4 171109Kounicova 5

Špaletové (kastlové) okno s dřev,deštěním oteviravé dovnitř
a sklopné, 700/2000 mm, zaskleni-vnější, křídlo- 
izol.dvojsklo čiré, vnitřní-sklo čiré - D+M

43 ozn.O03 ks -1,00000 32 624,02 -32 624,02

5 171109
Kounicova 5

45 ozn.O07 Špaletové (kastlové) okno s dřev.deštěním oteviravé dovnitř
a sklopné, 1700/2000 mm,, zasktení-vnější křídio- 
izol.dvojsklo čiré, vnitřní-sklo čiré - D+M

ks -1,00000 60 349,74 -60 349,74

5 171109

Kounicova 5
46 ozn.009 Dřevěné okno, oteviravé, 4Q0/1200 mm, zasklení- 

izol. dvojsklo čiré, - D+M
ks -2,00000 9 273,22 -18 546,44

5 171109Kounicova 5
50 0zn.O19 Dřevěné okno s nadsvětlíkem, oteviravé a sklopné, 

700/2000 mm, zaskleni-izol.dvojsklo čiré, - D+M
ks -2,00000 19 499,26 -38 998.52

5 171109
Kounicova 5

52 998766205R00 v objektech výšky do 48 m % -0,05000 1 220,00 -61,005 171109Kounicova 5
Násyp z keramzitu tl.4 mm do rozehřátého asfaltu19 631591115111 m2 -45,66000 446,50 -20 387,19

6 171109Kounicova 5
Oprava nátěrů kovových konstrukci syntet. iakem, oškrábání,
odrezivění, 1x krycí + 1x email

40 783950010RAA -21 033,00m2 -100,00000 210,331
6 171109Kounicova 5



*

KOUNICOVA 1,3*5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A
SKLEPŮ

ZL 42
ZL č. 42 Kounicova 1,35.7.9 - neprováděné práce

Číslo položki Název položkyrozpočet P.č.Objekt MJ množství cena/MJ celkem
9 596215021R00 Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě tt. 4 cm m2 -16,96500 261,44 -4 435,332 171109Kounicova 5

10 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 -14,02000 188,59 -2 644,03
2 171109Kounicova 5

11 917832111RT5 Osazení síojat. obrub, bet.bez opěry.lože z C12/15, včetně 
obrubníku ABO 100/10/25

-12,93968 326,06 -4 219,11m
2 171109Kounicova 5

13 59245601R Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá m2 -14,16020 411,25 -5 823,382 171109Kounicova 5
18 998223011R00 jakékoliv délky objektu t -11,05189 226,19 -2 499,832 171109Kounicova 5

Nátěr dna výtah.šactity odolný proti ropným látkám87 783814110111 m2 -2,79000 129,25 -360,61
7 171109Kounicova 5

730 01 Hydraulické vyregulování otopné soustavy27 kpl -1,00000 5 875,00 -5 875,004 171109Kounicova 7
783950030111 ■ Oprava nátěrů zámečnických výrobků syntet. lakem

oškrábání, 1x zákidní + 2x finální
28 m2 -20,00000 528,75 -10 575,00;

4 171109Kounicova 7
36,220 10 /Zvonkové tablo- dodávka + montáž, vč.demontáže 

i stávajícího
ks -1,00000 11 750,00 -11 750.00

4 171109Kounicova 7
46lozn.O09 i Dřevěné okno, otevíravé, 400/1200 mm, zasklení- 

;ízol.dvojsklo čiré, -D+M
ks -20,00000 9 273,22 -185 464.40

5 171109Kounicova 7
47 998766204ROO v objektech výšky do 36 m % -244,00 j

-21 048,01

-0,20000 1 220,005 171109Kounicova 7
12 631591115111 Násyp zkeramziíu tl.4 mm do rozehřátého asfaltu m2 -47,14000 446,50

6 171109Kounicova 7
Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, 
odrezivění, 1x krycí + 1x email

36 783950010RAA m2 -100,00000 210,33 -21 033,00
6 171109Kounicova 7

Lapač střešních splavenin DN 125, D+M23 552435111 kus -1,00000 575,75 -575,754 171109Kounicova 9
27 730 01 Hydraulické vyregulování otopné soustavy kpl -1,00000 5 875,00 -5 875,004 171109Kounicova 9

Oprava nátěrů zámečnických výrobků syntet. lakem, 
oškrábání, 1x zákidní + 2x finální

28 783950030111 -10 675,00m2 -20,00000 528,75
4 171109Kounicova 9

36 22010 Zvonkové tablo- dodávka + montáž, vč.demontáže 
stávajícího

ks -1,00000 11 750,00 -11 750,00
4 171109Kounicova 9



KOUNICOVA 1,3*5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A
SKLEPŮ

ZL 42
ZL č. 42 Kounícova 1.3.5.7.9 - neprováděné práce

Objekt rozpočet P.č. Číslo položk; Název položky množstvíMJ cena / MJ celkem
35 ozn.001 Špaletové (kastlové) okno s dřev.deštěním otevíravé dovnitř,

400/1200 mm, zasklení-vnější křídlo-, izol.dvojsklo čiré, 
vnřtřní-sklo čiré - D+M

ks -3,00000 15 929,54 -47 788,62
5 171109

Kounicova 9
11 631591115111 Násyp z keramzitu tl.4 mm do rozehřátého asfaltu m2 -44,60000 446,50 -19 913,906 171109Kounicova 9
29 783950010RAA Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábáni, 

odřeži věn I, 1x krycí + 1x email
m2 -100,00000 210,33 -21 033,006 171109Kounicova 9

Přípočet položek celkem 0,00

Odečet položek celkem -1 542 028,30

VCP celkem -1 542 028,30]



Protokol o změně díla změnový list číslo 43

Stavba: Kounicova 1,3,5,7,9 - oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů

Objekt: SO 01 - Kounicova 1

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno - Střed

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Projektant: DEA

Změna: Byt č.5 - odstranění kolizní příčky v místě nového okna

>■

Z Popis změny: Na základě místního Šetření za účastí investora, TDI, GP a GZ v bytě £.5 (3.NP) Kounicova 1, bylo
přistoupeno k odstranění původní dělící cihelné příčky. Stávající příčka byla v kolizi se zamýšlenou výměnou fasádního
okna na západní fasádě

>Uj
£
N

0.
o Způsob projekčního zpracování:
0.

vliv změny na náklady stavby: zvýšení ceny

ocenění změny předložil ve formě: Rozpočtu

náklady na změnu vícepráce méněpráce

stavební náklady 5 140,72 Kč bez DPH -0 Kč bez DPH

projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD : 98 216 539,52 Kč bez DPHZ
zvýšení:tu 5 140,72 Kč bez DPH

U
snížení: -0 Kč bez DPH

nová cena: 98 221 680,24 Kč bez DPH

odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis

zhotovitel:Metrostav a.s. 17.10.2019
objednatel (investor, uživatel) 17.10.2019
TDI: 17.10.2019
GP: 17.10.2019
Termín předání PD změny:

Z Termín realizace změny:

£
%

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Ne

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD:
dodatku číslo:

stavební práce projekční práce
Q
O

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpočty)

Z
O

o.

Datum



KOUNICOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A SKLEPŮ

ZL 43

Kounicova 1 - byt č.5 (3.NP) - odstranění stávající cihelné příčky

Cen.

soustava / 
platnost

Cenová

úroveňP.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CeníkMJ Celkem

1 968062455RQO :Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 ( 1,60000! 236,68: 378,69 K1/5, č.p.9 RTS 17/11 RTS 17/11

'Výpočet: 0,8*2 l6[
i

2'962031133ROO ■ Bourání příček cihelných tí. 15 cm m2 6,28125 126,90 797,09 K1/7, č.p.21 RTS 17/ f RTS 17/1

Výpočet: 3,25*(1,35+1,075}-(0,S*2) 6,28125 I
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP3 979011111R00 t 1,64000 248,95 408,28 K1/7, č.p.53 RTS 17/ II RTS 17/ II

4 979011121R00 ; Příplatek za každé další podlaží 9,84000 152,46t 1 500,21 K1/7, č.p.54 RTS 17/II RTS 17/II

i Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km5 979081111R00 1,64000 166,12 272,44 K1/7, č.p.55 RTS 17/ II RTS 17/ IIt

6 979081121ROO i Příplatek k odvozu za každý další 1 km 523,88 K1/7, č.p.56 RTS 17/11 ; RTS 17/11t 39,36000, 13,31
i

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m7 979082111 ROO t 1,64000 360,59 K1/7, č.p.57 RTS 17/1! RTS 17/ II219,87

81979082121 ROO Příplatek k vnítrost, dopravě suti za dalších 5 m 24,50t 13,12000' 321,44 K1/7, č.p.58 RTS 17/ I! RTS 17/ II

• Poplatek za skládku stavební suti9'979990001 ROO t 1,64000 352,50 578,10 K1/7, č.p.59 i RTS 17/ II RTS 16/11
j

Připočet položek celkem 5 140,72
Odečet položek celkem 0,00

[ S 140,721VCP celkem




